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W minionym tygodniu, podczas jednego z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń muzycznych w kraju – festiwalu
Pol&Rock, odbył się niesamowity projekt artystyczny, który na pewno przejdzie do historii. W Czaplinku, z udziałem
festiwalowych gości, powstał największy obraz z wkrętów w Polsce, ustanawiając tym samym niezwykły rekord!

Projekt, którego pomysłodawcą jest ekipa Klimas Wkręt-met (producenta zamocowań dla budownictwa), przyciągnął
rzesze odwiedzających, którzy z ciekawością obserwowali powstawanie niezwykłej instalacji. Organizatorzy zadbali o
to, aby każdy uczestnik mógł wziąć aktywny udział w tworzeniu obrazu, łącząc w ten sposób sztukę z interakcją
międzyludzką. W sumie do powstania dzieła o powierzchni 16m2, wykorzystano tysiące wkrętów, które w dłoniach
uczestników nabrały nowego znaczenia, tworząc niesamowitą mozaikę.
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Obraz, który przedstawia osiem najbardziej znanych budowli na świecie, zyskał uznanie od chwili otwarcia strefy
ASP. Prace nad nim trwały przez cały czas trwania imprezy, a każdy kolejny wkręt przyczyniał się do powstawania
unikalnej kompozycji, która z pewnością będzie przez długi czas wspominana przez uczestników.

Zespół Klimas Wkręt-met kolejny raz udowodnił, że sztuka może łączyć ludzi i inspirować do działania. Ustanowienie
rekordu w kategorii największego obrazu z wkrętów to nie tylko sukces artystyczny, ale także doskonały sposób na
promocję idei współpracy i wspólnego tworzenia. 
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- Rekordowy obraz z wkrętów to doskonały przykład na to, jak pasja i kreatywność mogą zjednoczyć ludzi niezależnie
od ich pochodzenia czy zainteresowań. Festiwal Pol’and’Rock, znany z promowania wartości takich jak miłość i
tolerancja, stał się idealnym tłem dla tego niezwykłego projektu. Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas w czasie
festiwalu i dołożyli swoją cegiełkę/wkręt do tego dzieła – mówi Joanna Klimas-Leśniak z firmy Klimas Wkręt-met.

Z niecierpliwością czekamy na kolejne wydarzenia, związane z oficjalnym zatwierdzeniem obrazu jako rekordu Polski.
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Klimas Wkręt-met

strona 4 / 4


